
 

UCHWAŁA NR LXV/403/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia  10 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. „LIFE IP – Skuteczne 

wdrożenie programu ochrony powietrza dla województwa podkarpackiego  

z uwzględnieniem problemu ubóstwa energetycznego: „Podkarpackie - żyj i oddychaj” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1,  art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Kołaczycach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kołaczyce do projektu zintegrowanego  

LIFE IP – Skuteczne wdrożenie programu ochrony powietrza dla województwa podkarpackiego 

z uwzględnieniem problemu ubóstwa energetycznego: „Podkarpackie - żyj i oddychaj” 

realizowanego przez Województwo Podkarpackie w ramach Programu Działań na rzecz 

Środowiska i Klimatu (LIFE). 
 

2. Planowany termin realizacji projektu: 01.01.2024 r. – 31.12.2029 r. 
 

3. Wartość projektu dla Gminy Kołaczyce to 196 100,09 euro (882 450,40 zł): 

1) dofinasowanie 95% w wysokości 186 295,09 euro (838 327,88 zł), 

2) wkład własny 5% w wysokości 9 805,00 euro (44 122,52 zł). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

https://en.wiktionary.org/wiki/XLIX

